
令和８年１月吉日

知念中学校入学予定

児童・保護者 各位

南城市立知念中学校

校長 吉田 順太

（公印省略)

令和８年度入学 新入生オリエンテーションについて(ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多忙と存じますが出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時：令和８年２月５日(木) 午後３時～４時（受付：２時３０分～）

２ 場 所：知念中学校 体育館

３ 参加者：知念中学校入学予定児童（現6年生・学区外も可）と、その保護者

本校職員（校長、教頭、教務主任、生徒支援主事、養護）

４ オリエンテーション終了後について

（１）保護者は終了後すぐに「ＰＴＡによる説明会」、児童は体育着・トレーニン

グウェア等の採寸を予定しています。

（２）制服に関しては、オリエンテーション当日の採寸はありません。指定注文書

に必要事項を記入し２月５日（木）～１３日（金）までに販売店で採寸を行

ってください。 （本校は、令和４年度より制服選択制を実施しています。）

（３）業者によるアルトリコーダーの販売も実施します。兄姉のお下がりが使える

場合もありますので、オリエンテーションでの説明をお聞きの上、必要があ

ればご購入ください。

※ 風邪症状等のがあり、体調がすぐれない方は出席をご遠慮ください。

※ 当日の駐車は職員駐車場ならびに本校の中庭をご利用ください。

※ 体育館でのうち履きは各自でご持参くださるようご協力お願いします。

問い合せ先
南城市立知念中学校
教頭 津波 善辰
TEL：098-948-1303
FAX：098-948-3890


